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          W dniu 21 grudnia w naszej szkole uczniowie klasy 3 wraz ze swą
wychowawczynią  Panią  Danutą  Curzydło  przedstawili  “Jasełka
bożonarodzeniowe”. Przedstawienie zgromadziło całą społeczność szkolną
oraz Rodziców.

W specjalnie przygotowanych strojach oraz w pięknej scenografii młodzi
aktorzy  przedstawili  sceny  narodzin  Chrystusa.  Był  św.  Józef,  Maryja,
pasterze, królowie oraz anioły i diabełki. To między nimi toczyła się walka
symbolizująca starcie  dobra ze złem Zgromadzona publiczność po raz
kolejny mogła przeżyć historię Maryi i Józefa szukających schronienia na
noc.

Jasełka w wykonaniu dzieci wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój,
a  uczniowie  swym występem podbili  serca  publiczności.  Piękny  śpiew
pastorałek i kolęd uświadomił wszystkim, że Święta Bożego Narodzenia są
już bardzo blisko. Kiedy część artystyczna dobiegła końca, występujący
aktorzy  otrzymali  gromkie  brawa.  Występ  był  niezwykłym przeżyciem
zarówno dla aktorów, nauczycieli i zaproszonych gości.

Po zakończonym spektaklu głos zabrał dyrektor szkoły pan Marek Mrózek i
wicedyrektor  pani  Marta  Młotkowska,  którzy  podziękowali  uczniom za
występ oraz złożyli wszystkim zgromadzonym życzenia świąteczne.

Następnie uczniowie wszystkich klas ze swymi wychowawcami udali się na
wigilie klasowe. Był tradycyjny opłatek, życzenia i wspólne kolędowanie.



Galerie poniżej:

   

Danuta Curzydło

W realizacji  przedstawienia  wykorzystano aparat,  statyw i  oświetlenie,
które zakupiono z programu „Laboratoria Przyszłości". 

►aparat:  aparat  cyfrowy  z  funkcją  kamery  Canon  EOS  M50  Mk  II  +
obiektyw 18-150mm STM -Black + karta pamięci Extreme Pro SDXC 64 GB
170/90 MB/s,

►oświetlenie:  lampa LED - Newell Air 1100 + statyw Camrock WS – 852,

►statyw: Benro KH 25P.

Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu
„Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie

stosownego sprzętu. Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa
edukacyjna, która jest realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

https://youtu.be/6UJTmfiVeHE
https://youtu.be/6UJTmfiVeHE
https://www.youtube.com/watch?v=p671t5GDHRw
https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka

